РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Бобровского сельского поселения

Серафимовичского муниципального  района
Волгоградской  области

            №  21                                                                08 ноября  2023  года

Об утверждении Перечня

муниципальных программ

Бобровского сельского

поселения Серафимовичского

муниципального района

Волгоградской области

В целях реализации Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Бобровского сельского поселения, их формирования и реализации, в соответствии с п.3 ст.184.1

Бюджетного кодекса РФ, Положения  «О бюджетном процессе в Бобровском сельском поселении

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», утвержденного решением

Бобровского сельского Совета от 26.01.2023г. №3

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Бобровского сельского

поселения.

         2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

         3.Действие распоряжения распространяется на правоотношения возникающие с 01.01.2024

года.

2

                   УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

                                                                                                        Бобровского сельского поселения

                                                                                                       от 08.11.2023 № 21

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Бобровского сельского поселения

№

п/п

Наименование муниципальной

программы

Наименование подпрограммы,

входящей в состав

муниципальной программы

Ответственный

исполнитель

1.   «Энергосбережение и

повышения энергетической

эффективности на территории

Бобровского сельского поселения

 на 2021-2025 годы»

 Администрация

Бобровского

сельского

поселения

2  «Развитие субъектов малого и

среднего предпринимательства

Бобровском сельском поселении на

2022-2024 годы

 Администрация

Бобровского

сельского

поселения

3. Организация благоустройства

территории и содержания

объектов внешнего

благоустройства на территории

Бобровского сельского поселения

на 2024-2026 годы

Освещение улиц на территории

Бобровского сельского поселения

на 2024-2026 годы

Администрация

Бобровского

сельского

поселения

Благоустройство территории

Бобровского сельского поселения

на 2024-2026 годы»